

北京博睿宏远数据科技股份有限公司 2021年年度报告摘要

第一节 经营成果

1. 本年度报告编制采用中国会计准则，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到 www.cninfo.com.cn 查询年度报告全文。

2. 重大风险提示

本公司在本报告中详细阐述了公司在经营过程中可能面临的各种风险及应对措施，请查阅本报告第三节“管理层讨论与分析”。

3. 公司不存在重大诉讼、仲裁及行政处罚事项。公司保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述和重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

4. 会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

5. 公司自上市以来尚未实现盈利

□适用
√不适用

经董事会决议通过的本报告期利润分配预案为：以截至2021年12月31日总股本为基数，向全体股东派发现金股利，2021年度拟不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本。

[illegible][illegible]

而国内，因资源禀赋、产业基础及发展对于当下新技术的适应性、进程的参差不齐，公司研发资源有限，因此，国内企业对于新技术的研发投入有限。

（1）公司产品与核心技术：构建了“一套基于云计算+物联网+区块链+大数据+人工智能”的新一代产品，具有自主知识产权。

公司成立以来始终坚持以技术创新、商业模式创新、移动互联创新、云计算、大数据、人工智能等高新技术的研发投入，并构建了“一套基于云计算+物联网+区块链+大数据+人工智能”的新一代产品，具有自主知识产权。

新一代产品主要应用于对应用数据的需求和统计，持续保持研发投入，已先后开发 27 项核心技术，形成了涵盖数据采集、传输、存储、处理、分析、应用、展示、安全、运维、管理等各个环节的完整技术体系，在技术领域处于国内领先地位。

（2）公司商业模式：公司采用“平台+生态”的商业模式，通过构建一个开放的平台，吸引上下游企业加入，共同打造一个完整的生态系统。公司采用“平台+生态”的商业模式，通过构建一个开放的平台，吸引上下游企业加入，共同打造一个完整的生态系统。

（3）公司竞争优势：公司具有自主知识产权，拥有完善的质量管理体系，产品性能优越，服务周到，客户满意度高。公司具有自主知识产权，拥有完善的质量管理体系，产品性能优越，服务周到，客户满意度高。

（4）公司未来发展规划：公司将继续加大研发投入，不断提升产品性能和竞争力，拓展市场份额，实现可持续发展。公司具有自主知识产权，拥有完善的质量管理体系，产品性能优越，服务周到，客户满意度高。

[illegible][illegible][illegible][illegible]

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

证券简称：博睿数据

股票代码：688229

北京博睿宏远数据

北京博睿宏远数据科技股份有限公司
2022年第一季度报告

2022年第一季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期 增减变动幅度(%)
营业收入	32,162,270.02	5.25
归属于上市公司股东的净利润	-23,194,248.34	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,653,517.88	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-27,538,961.36	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.52	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.52	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-3.09	不适用
研发投入合计	23,761,248.90	58.13
研发投入占营业收入的比例(%)	73.90	增加24.65个百分点
	本报告期末	上年度末
总资产	797,646,193.90	819,475,345.50
归属于上市公司股东的所有者权益	752,743,481.16	772,030,566.42
(二)经营管理的讨论和回顾		

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产:		
货币资金	619,603,135.01	648,747,056.48
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	69,313,948.19	68,465,564.34
应收款项融资		
预付款项	2,406,642.78	1,089,946.63
其他应收款	3,819,431.64	3,876,530.61
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货		

净利润(净亏损以“-”号填列)	-23,190,246.34	-15,798,068.43
(一)按经营持续性分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-23,190,246.34	-15,798,068.43
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	-23,190,246.34	-15,798,068.43
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)		
六、其他综合收益的税后净额		
(一) 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
1. 不能重分类进损益的其他综合收益		
(1)重新计量设定受益计划变动额		
(2)权益法下不得转损益的其他综合收益		
(3)其他权益工具投资公允价值变动		
(4)企业自身信用风险公允价值变动		
2. 将重分类进损益的其他综合收益		
(1)权益法下可转损益的其他综合收益		
(2)其他权益工具投资公允价值变动		
(3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(4)其他权益工具投资减值准备		
(5)现金流量套期储备		
(6)外币财务报表折算差额		
(7)其他		
(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-23,190,246.34	-15,798,068.43
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	-23,190,246.34	-15,798,068.43
(二)归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
(一)基本每股收益(元/股)	-0.52	-0.36
(二)稀释每股收益(元/股)	-0.52	-0.36

应收账款			
合同负债	7,116,118.10		6,544,897.28
应付职工薪酬	16,806,683.76		14,286,085.23
应交税费	4,868,212.37		5,356,443.38
其他应付款	2,763,283.84		3,765,115.34
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	2,886,801.04		2,981,475.12
其他流动负债	453,390.75		444,410.14
流动负债合计	43,249,469.00		44,465,711.79
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债	1,787,314.81		2,347,022.68
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计	1,787,314.81		2,347,022.68
负债合计	46,036,773.81		46,812,734.47
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）	44,400,000.00		44,400,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	660,652,213.63		656,757,081.58
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	22,200,000.00		22,200,000.00
未分配利润	26,762,652.77		48,752,772.16
所有者权益（或股东权益）合计	753,034,866.40		772,109,853.74
负债和所有者权益（或股东权益）总计	799,071,640.21		818,922,588.21
公司负责人：李刚 主管会计工作负责人：王辉 会计机构负责人：王瑞雪			
母公司利润表			

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	1,241.16	
越权审批、无正式批准文件、或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	159,289.03	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债和衍生金融负债其他公允价值变动取得的投资损益	3,913,026.62	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营管理的托管费收入	-10.90	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
减:所得税影响额	611,166.57	
少数股东权益影响额(税后)		
合计	3,463,271.54	

合资产		
享有待售资产		
一年内到期非流动资产		
其他流动资产	607,968,096	1,560,323,215
流动资产合计	695,910,726.48	723,720,430.21
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	39,781,015.81	40,274,688.55
其他权益工具投资	7,000,000.00	7,000,000.00
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	8,664,132.58	6,880,630.98
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	4,391,625.53	5,145,698.08
无形资产	5,150,269.67	4,777,747.08
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	3,183,391.97	3,515,881.42
递延所得税资产	26,536,648.04	20,676,375.62
非流动资产合计	7,228,383.03	7,270,888.56
流动资产合计	102,036,467.42	96,526,918.18
资产总计	797,846,193.00	819,275,348.39
流动负债:		
短期借款		
应付账款	8,358,818.09	11,462,304.79
合同负债	7,116,118.10	6,544,897.28
应付职工薪酬	16,800,693.76	14,290,065.23
应交税费	4,668,212.27	5,295,443.38
其他应付款	2,793,263.94	3,708,115.34
其中:应付利息		

南昌申江北京睿云远数据科技股份有限公司		2022 年 1—3 月	
项目	2022 年第一季度	单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计	2021 年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	34,202,000.06		30,231,518.62
收到的税费返还	833,428.93		781,763.15
收到其他与经营活动有关的现金	1,961,279.62		5,129,590.01
经营活动现金流入小计	36,996,708.61		36,143,191.78
购买商品、接受劳务支付的现金	6,771,406.73		11,529,706.13
支付给职工及为职工支付的现金	46,026,664.90		28,534,216.05
支付的各项税费	1,256,366.68		1,701,541.54
支付其他与经营活动有关的现金	10,441,223.65		9,981,010.40
经营活动现金流出小计	64,535,762.07		51,837,774.20
经营活动产生的现金流量净额	-27,538,961.36		-15,694,082.42
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	580,000,000.00		100,000,000.00
取得投资收益收到的现金	3,973,382.26		512,620.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			10,565.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	583,973,382.26		100,523,185.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,710,759.81		3,151,503.74
投资支付的现金	580,000,000.00		100,000,000.00
取得贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	584,710,759.81		103,151,503.74
投资活动产生的现金流量净额	-737,376.16		-2,628,318.60
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	873,583.96		400,000.00
筹资活动现金流出小计	873,583.96		400,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-873,583.96		-400,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额	-29,147,921.47		-18,722,401.02
加：期初现金及现金等价物余额	648,747,064.68		666,364,380.83
六、期末现金及现金等价物余额	619,599,143.21		647,642,479.98

公司负责人：李强 主管会计工作负责人：王辉 会计机构负责人：王瑞杰
母公司资产负债表附注 197 页 共 194 页

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
一、营业收入	32,162,270.02	30,567,807.06
减：营业成本	7,336,284.44	9,919,432.25
税金及附加	77,278.18	90,793.92
销售费用	27,314,871.18	16,902,118.28
管理费用	7,379,764.38	9,280,626.87
研发费用	23,736,114.03	15,010,868.42
财务费用	-243,723.90	-3,844,544.54
其中：利息费用		
利息收入	304,747.23	3,983,189.60
加：其他收益	1,310,514.48	842,133.02
减：其他损失（以“-”号填列）	3,420,244.08	-312,517.59
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-489,632.74	-636,553.79
资产减值损失（以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	0.00	989,792.75
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-219,510.88	-632,173.43
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-26,927,020.57	-15,923,253.84
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	0.53	30,894.91
加：营业外收入	1,262.69	538.52
减：营业外支出	-28,029,723.63	-15,892,894.48
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-8,966,183.22	-98,024.95
减：所得税费用	-22,970,119.41	-15,798,008.43
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-22,970,119.41	-15,798,008.43
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.权益法下其他综合收益公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产公允价值变动计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资公允价值变动		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
七、每股收益		
六、综合收益总额	-22,970,119.41	-15,798,008.43
七、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）	-0.52	-0.30
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.52	-0.30

公司负责人：李晖 主管会计工作负责人：王晖 会计机构负责人：王瑞尧
 母公司负责人：李晖
 2022 年 1 - 3 月

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润 -本报告期	不适用	主要原因系公司为完善营销网络体系及加强研发能力建设,加大对销售人员及研发人员的个人激励和研发投入,同时因计提减值准备、计提信用减值损失、计提资产减值损失,公司于2023年计提了较大金额的减值,与销售人员及研发人员薪酬及股份支付费用增加,导致本报告期归属于上市公司股东的净利润减少。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	不适用	主要原因系归属于上市公司股东的净利润减少,导致本报告归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少。
经营活动产生的现金流量净额 -本报告期	不适用	主要原因系公司加大对为市场推广引进力度的支付,支付职工以及为工程支付的材料金增加,导致本期经营活动产生的现金流量净额减少。
基本每股收益(元/股)-本报告期	不适用	主要原因系本报告归属于上市公司股东的净利润减少,导致本报告基本每股收益减少。
稀释每股收益(元/股)-本报告期	不适用	主要原因系本报告归属于上市公司股东的净利润减少,导致本报告稀释每股收益减少。
研发投入合计-本报告期	63.13	主要原因系公司为加强研发能力建设,加大对研发人员的个人激励和研发投入,同时因计提减值准备,与研发人员薪酬及股份支付费用增加,导致本报告研发投入增加。

支付手续费及佣金		
支付担保赔款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	2,886,901.04	2,061,476.12
其他流动负债	483,380.73	444,410.14
流动负债合计	43,315,389.93	44,889,731.28
非流动负债:		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中:优先股		
永续债		
租赁负债	1,797,314.81	2,347,022.68
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表						单位:股
报告期末普通股股东总数		报告期末表决权恢复的优先股股东总数				不适用
6,602		0				不适用
前十名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例 (%)	持有有限售条件股份数量	包含转融通出借或质押的股份数量	质押、冻结或司法查封的情况 股份状态 数量
李凯	境内自然人	10,266,270	23.12	10,266,270	0	无
冯志彪	境内自然人	5,004,200	11.41	5,004,200	0	无
姜耀东	境内自然人	4,706,610	10.60	4,706,610	0	无
王利国	境内自然人	1,664,100	3.76	0	0	无
北京佳合兴利投资中心(有限合伙)	其他	1,660,000	3.74	1,660,000	0	无
北京元亨利汇投资中心(有限合伙)	其他	1,660,000	3.72	1,660,000	0	无
吴树卿	境内自然人	1,428,162	3.22	0	0	无
侯德强	境内自然人	1,270,016	2.89	0	0	无
张智勇	境内自然人	1,226,410	2.87	0	0	无
上海金融城股权投资管理有限公司-苏州苏商联合产股合伙企业(有限合伙)	其他	1,227,340	2.86	0	0	无

流动负债合计	1,787,314,811	2,347,022,681
负债合计	46,102,712,724	47,236,763,936
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	44,400,000.00	44,400,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	660,652,213,653	656,757,081,558
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	22,200,000.00	22,200,000.00
未分配利润	26,491,267,553	48,681,513,825
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	752,743,481.16	772,038,595.43
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）合计	752,743,481.16	772,038,595.43
负债和所有者权益（或股东权益）总计	797,846,193.90	819,275,349.39

公司负责人：李强、主管会计工作负责人：王娟 会计机构负责人：王娟
 2022 年 1 — 3 月
 合并利润表

编制单位：北京博睿云数据科技股份有限公司
 单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

股东名称	前 10 名无限售条件股东持股情况		股份种类及数量	
	持有无限售条件流通股的数量		股份种类	数量
王利民	1,664,100		人民币普通股	1,664,100
吴子耀	1,428,182		人民币普通股	1,428,182
陈国强	1,370,016		人民币普通股	1,370,016
焦世强	1,276,410		人民币普通股	1,276,410
上海金浦天成投资管理有限公司 - 苏州苏舜联合产业投资合伙企业 (有限合伙)	1,227,340		人民币普通股	1,227,340
李敏宇	1,133,400		人民币普通股	1,133,400
徐以芳	690,000		人民币普通股	690,000
福州元圃盛合投资合伙企业 - 中国建设 银行股份有限公司	696,194		人民币普通股	696,194
徽商银行 - 农业银行 - 中国农业银行 股份有限公司企业年金理事会	360,089		人民币普通股	360,089
华安证券股份有限公司	340,406		人民币普通股	340,406

上述股东关联关系或一致行动的说明:

1. 冯云彪与李凯琪姐为配偶; 冯云彪、谢东荣为公司控股股东、实际控制人冯平之子; 冯凯与冯云彪、冯云彪与冯凯共同控制江苏力神财务合伙企业, 李国建与冯凯共同控制江苏力神财务合伙企业。

2. 未知前 10 名无限售条件股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
营业总收入	32,162,270.02	30,567,807.06
其中：营业收入	32,162,270.02	30,567,807.06
利息收入		
三、营业成本		
主营业务成本	66,820,665.20	47,368,203.56
其中：营业成本	7,306,284.44	9,918,420.25
税金及附加	77,238.17	90,793.92
销售费用	27,314,871.18	16,902,118.28
管理费用	7,589,963.96	9,290,626.67
研发费用	23,736,114.03	15,010,868.42
财务费用	-243,836.67	-8,844,545.89
其中：利息费用		
利息收入	395,122.34	3,893,189.60
其他收益	1,310,544.08	842,130.92
资产减值损失（损失以“-”号填列）	3,420,244.48	-912,517.58
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-493,692.74	-536,503.75
（一）成本法下持有的金融资产的公允价值变动收益		
（二）权益法下“长期股权投资”收益		

参与融资融券及转融通业务情况说明(如有)	无
三、其他提醒事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息 ☐适用 ☒不适用 四、季度财务报表 (一)审计意见类型 ☒适用 ☐不适用 (二)财务报表	

净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	989,792.75
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-219,510.88	-632,173.43
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-29,147,147.50	-15,923,253.84
加：营业外收入	0.53	30,894.91

编制单位:北京博睿宏远数据科技股份有限公司

四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-29,148,399.56	-15,892,894.45
减:所得税费用	-5,958,153.22	-94,826.02

编制单位:北京博睿云远数据科技股份有限公司		单位:元 币种:人民币 计量类型:未经审计	
项目	2022年3月31日	2021年12月31日	
流动资产:			
货币资金	619,102,790.65	648,246,814.79	
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	69,313,948.19	69,459,564.54	
应收款项融资			
预付款项	2,466,642.75	1,089,946.63	
其他应收款	6,223,196.15	5,883,511.56	
其中:应收利息			
应收股利			
存货			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	807,560.96	1,546,332.15	
流动资产合计	697,724,146.62	725,246,183.77	
非流动资产:			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资	40,281,015.81	40,774,636.55	
其他权益工具投资	7,000,000.00	7,000,000.00	
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	8,694,132.58	6,989,620.56	
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产	4,391,625.53	4,148,695.58	
无形资产	5,150,269.67	5,777,747.08	
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	995,419.13	1,156,390.68	
递延所得税资产	26,838,948.94	20,678,376.62	
其他非流动资产	7,229,302.02	7,270,109.65	
非流动资产合计	100,347,404.56	93,676,418.84	
资产总计	798,071,640.21	818,922,582.21	
流动负债:			
短期借款			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	8,252,879.96	11,038,285.26	

项目	2022年第一季度		2021年第一季度	
	单位：元，币种：人民币		单位：元，币种：人民币	
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	34,202,080.06		30,221,518.62	
收到的税费返还	833,429.00		791,782.15	
收到其他与经营活动有关的现金	1,980,004.00		5,129,910.01	
经营活动现金流入小计	36,966,444.40		36,143,191.78	
购买商品、接受劳务支付的现金	6,771,856.73		11,829,706.13	
支付给职工及为职工支付的现金	46,026,664.90		23,846,216.05	
支付的各项税费	1,226,366.68		1,791,941.58	
支付其他与经营活动有关的现金	10,517,672.98		9,981,410.48	
经营活动现金流出小计	64,610,200.29		51,837,273.24	
经营活动产生的现金流量净额	-27,613,756.39		-15,694,082.42	
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金流量：	580,000,000.00		100,000,000.00	
取得投资收益收到的现金	3,973,383.26		512,630.14	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			10,555.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	583,973,383.26		100,523,185.14	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,301,065.04		3,151,503.74	
投资支付的现金	580,000,000.00		100,000,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	584,301,065.04		103,151,503.74	
投资活动产生的现金流量净额	-327,671.79		-2,628,318.60	
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
取得借款收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金	873,583.95		400,000.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	873,583.95		400,000.00	
筹资活动现金流出小计	1,747,167.90		800,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	-1,747,167.90		-800,000.00	
汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-28,815,014.04		-18,722,401.02	
期初现金及现金等价物余额	647,913,822.38		666,364,890.89	
期末现金及现金等价物余额	619,088,770.65		647,642,479.86	

公司董事长李国平、主管会计工作负责人王晖、会计机构负责人王惠彪
2022 年度经营及财务信息在审阅报告披露后当年年初财务报表相关情况
已适用但不适用
特此公告。

北京博睿众安数据科技股份有限公司董事长 李国平
2023 年 4 月 28 日